
 
Objednává: 
Oblastní nemocnice Mladá Boleslav, a.s., nemocnice Středočeského kraje
tř. Václava Klementa 147/23, 293 01 Mladá Boleslav
IČ: 27256456          DIČ: CZ27256456
Bankovní spojení: KB Mladá Boleslav      č.ú. 35-3525450227/0100

OBJEDNÁVKA č.: SZT2400325

Za objednatele: 

Vyřizuje: 
Telefon: 
Email: 

Datum objednávky: 13.05.2024
Žádá NS: 1611 ARO - pracoviště intenzivní péče
Zakázka č.: 216252

Dodavatel:

Fresenius Kabi s.r.o.
Na strži 1702/65 
14000 Praha

IČ: 25135228

Tel.:  225270566
Email: czech-info@fresenius-kabi.com

Objednáváme u Vás: 
Objednávám na měsíc duben 2024 bezpečnostně technickou kontrolu včetně vystavení protokolu s uvedením
technického stavu ZP s jednoznačným závěrem o jeho funkčnosti a bezpečnosti a s termínem další kontroly dle zák. č.
375/2022 Sb. u přístrojů :

- 20 ks pumpa infuzní Agilia VP
- 50 ks dávkovač injekční Agilia SP
- 2 ks Volumat Agilia CZ

Přístroje jsou umístěné na odd. ARO NS:1611 s.s. Ontlová tel. 326742314, 326742300
Je nutné předem si telefonicky dohodnout termín provedení BTK přímo na oddělení.
Prosím o zaslání cenové nabídky.

SN / Inv. č. Typ servisu

VOLUMAT AGILIA CZ; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

20434154 / 9090109 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

INJECTOMAT AGILIA CZ; Injectomat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

22417019 / 9140625 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811766 / 9210726 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811765 / 9210727 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811794 / 9210728 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811774 / 9210729 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811775 / 9210730 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811776 / 9210731 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

Strana 1 z 5 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 14.05.2024 14:49:19 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)



dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811777 / 9210732 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811795 / 9210733 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811797 / 9210734 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811796 / 9210735 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811773 / 9210736 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811768 / 9210737 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811769 / 9210738 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811772 / 9210739 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811771 / 9210740 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811784 / 9210741 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811782 / 9210742 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811781 / 9210743 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811780 / 9210744 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811767 / 9210745 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811764 / 9210746 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811778 / 9210747 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811786 / 9210748 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811788 / 9210749 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

SN / Inv. č. Typ servisu

Strana 2 z 5 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 14.05.2024 14:49:19 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)



24811787 / 9210750 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811783 / 9210751 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811785 / 9210752 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811798 / 9210753 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811779 / 9210754 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811791 / 9210755 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811790 / 9210756 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811789 / 9210757 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811803 / 9210758 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811802 / 9210759 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811801 / 9210760 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811800 / 9210761 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811793 / 9210762 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811792 / 9210763 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24811799 / 9210764 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24750627 / 9210765 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24750626 / 9210766 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24750625 / 9210767 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

SN / Inv. č. Typ servisu

Strana 3 z 5 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 14.05.2024 14:49:19 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)



24750624 / 9210768 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců) 

 

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24750623 / 9210769 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24750628 / 9210770 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24750606 / 9210771 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24750622 / 9210772 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24750614 / 9210773 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24750621 / 9210774 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

dávkovač injekční Agilia SP; 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24750610 / 9210775 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24783537 / 9210780 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24783536 / 9210781 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24783534 / 9210782 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24783535 / 9210783 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24783538 / 9210784 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24783539 / 9210785 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24783540 / 9210786 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24751066 / 9210787 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24751067 / 9210788 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24751068 / 9210789 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24751069 / 9210790 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

SN / Inv. č. Typ servisu

Strana 4 z 5 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 14.05.2024 14:49:19 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)



pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24751070 / 9210791 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24751071 / 9210792 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24751072 / 9210793 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24751073 / 9210794 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24751074 / 9210795 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24751075 / 9210796 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24751063 / 9210797 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24751064 / 9210798 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

pumpa infuzní Agilia VP/volumat/; Volumat AGILIA 1611 - ARO - pracoviště intenzivní péče 

24751065 / 9210799 Servis: Tech. kontrola
(perioda: 36 měsíců)  

SN / Inv. č. Typ servisu

Cena bez DPH: 256 100,00 Kč
DPH 21%: 53 781,00 Kč
Cena včetně DPH: 309 881,00 Kč

 .........................................

 
Razítko, podpis

Na každou zakázku musí být vystaven cenový návrh, který musí být předem odsouhlasen.

Na dodacích listech, fakturách a dalších dokladech uvádějte vždy číslo objednávky. Není-li v objednávce uvedeno jinak, je místem dodání sídlo
objednavatele. Není-li v objednávce uvedeno jinak, činí splatnost faktur 30 dnů ode dne doručení objednavateli. Objednávka s hodnotou nad
50.000,- Kč bez DPH musí být přijata písemně, jinak je neplatná. Dodavatel souhlasí se zveřejněním této objednávky a jejího přijetí v registru
smluv. Přijatá objednávka se považuje za smlouvu uzavřenou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. 

Prosíme o zasílání faktur na adresu : podatelna@onmb.cz

Strana 5 z 5 DoctIS : © SoPHIS, a.s. : 14.05.2024 14:49:19 : Mgr. Bělovský Tomáš (26648)


